
Uchwała Nr 48/235/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia  koordynatora do spraw  dostępności   

 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.poz.1969 z późn.zm.) uchwala się, 

co  następuje  :  

 

§ 1. 

 

Wyznacza się Pana Karola Pieloszczyk – Wicestarostę,  do pełnienia funkcji Koordynatora 

do Spraw Dostępności zwanego dalej „Koordynatorem”  

 

§ 2. 

 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności : 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Starostwo Powiatowe w Kolnie oraz jednostki organizacyjne powiatu,   

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych powiatu w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

                                                                                                                                                       

Przewodniczący Zarządu 

 

                        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 

                                                                             


